

Kruszyna, dnia 2009-06-17

III. 2211-10/2009

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych na wykonanie robót budowlanych obejmujących zadanie p.n. „Przebudowa i rozbudowa przychodni lekarskiej przy ulicy Kmicica 10 w Kruszwynie”.

### **Odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 – z późn. zm.) przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

#### **Pytanie 1:**

„Na rys. nr 2 „rzut parteru” opisana jest platforma schodowa, natomiast brak jej w przedmiarze robót. Prosimy o informację czy platformę należy przyjąć do wyceny. Prosimy o podanie parametrów platformy.”

#### **Odpowiedź:**

Należy przyjąć platformę schodową np. HIRO 350 firmy PRO REHA lub inną o równoważnych parametrach technicznych spełniającą warunki projektu.

#### **Pytanie 2:**

„Prosimy o informację czy w zakres przetargu wchodzi roboty związane z wycięciem drzew i uporządkowaniem pozostałej zieleni wysokiej i niskiej. Na rys. „Projekt zagospodarowania terenu” oznaczono drzewa do usunięcia.”

#### **Odpowiedź:**

Należy przyjąć do wyceny usunięcie pni drzew kolidujących z projektowanym zagospodarowaniem terenu. Pozostałe roboty związane z wycięciem drzew i uporządkowaniem zieleni wysokiej i niskiej zostaną wykonane przez Zamawiającego.

#### **Pytanie 3:**

„W opisie technicznym w pkt 7b) opisano że należy wykonać izolacje balkonów. Ponieważ brak w przedmiarze robót związanych z izolacją balkonów prosimy o podanie ilości oraz materiałów jakie należy uwzględnić dla w/ opisanej roboty.”

#### **Odpowiedź:**

Izolacja balkonów dotyczy części mieszkalnej budynku, która nie jest ujęta w zakresie przetargu p.n. „Przebudowa i rozbudowa przychodni lekarskiej przy ul. Kmicica 10 w Kruszwynie”.

**Pytanie 4:**

„Prosimy o informację czy w poz. 178 należy przyjąć płyty styropianowe gr 10cm czy styrodur gr. 10cm.”

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć płyty ze styroduru gr. 10 cm.

**Pytanie 5:**

„W opisie technicznym w pkt. 7b) opisano ladę rejestracji. Prosimy o podanie wymiarów lady oraz nr poz. w której należy ją uwzględnić.”

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć ladę rejestracji jako zabudowę meblową o wymiarach 280 x 90 cm.

**Pytanie 6:**

„Prosimy o informację z jakiego materiału mają być wykonane parapety wewnętrzne.”

**Odpowiedź:**

Parapety wewnętrzne z mączki marmurowej gr. min 2,5 cm np.: firmy HELOPAL bądź innej firmy.

Dodatkowe pozycje wyceny wynikające z niniejszych odpowiedzi należy umieścić na końcu kosztorysu ofertowego.

Zważywszy, iż uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 25 czerwca 2009 r. o godz. 10<sup>00</sup> nie ulega zmianie.

Z poważaniem

Z-ca WÓJTA  
mgr inż. Zbigniew Zasepa